[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 53/1 от 16 июня 2020 года
Принято Советом  народных депутатов
Мундыбашского городского поселения
16  июня  2020 г.
 Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения четвертого созыва
        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ   "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Уставом муниципального образования«Мундыбашское городское поселение», Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему 2 многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения и место нахождения окружных избирательных комиссий (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Шория» и обнародовать на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Мундыбашского
городского поселения                                                               А.С. Кистаев
Глава Мундыбашского
городского поселения                                                                В.В. Камольцев
Приложение № 1
СХЕМА

избирательных   округов  для  проведения  выборов  депутатов

Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения
 четвертого созыва
МУНДЫБАШСКОЕ   ГОРОДСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ  № 1
Избирательный участок    1423 ( численность избирателей=792)
 ДК  «Октябрь», пос. Мундыбаш, ул. Ленина, 2, тел. 8 – (384-73)-  7-34-93
Входят улицы:                  Кабалевского, Комсомольская, Коммунистическая,

                                           Строительная, Челюскина, Шмидта, Ленина, 31

                                            Подутесная, Тельбесская, Григорьева, Луговая,

                                            Беликова, Населенный пункт: Подкатунь
Избирательный участок   1426 ( численность избирателей=730)
школа № 95, пос. Мундыбаш,  ул. Школьная, 4, тел. 8 – (384-73)- 4-7-42 (ж/д)
Входят улицы:                  Вокзальная, Дзержинского, Лузина, Партизанская,

                                           Тургенева, Мундыбашская, Суворова, Сухая,

                                           Школьная, Мамонтова, Ленина №№ 24, 25

                                           Населенный пункт: Тельбес.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ   № 2
Избирательный участок     1424  –( численность избирателей=1356)
 ДК  «Октябрь», пос. Мундыбаш, ул. Ленина, 2, тел. 8 – (384-73)-  63-8-62

Входят улицы:   Попова, Ленина (кроме домов №№ 24,25,31)

      Избирательный участок   1425 - ( численность избирателей=513)
Предприятие «Стимул», пгт.Мундыбаш, ул. Октябрьская, 13-а,     тел. (384-3) 3-55-50
 Входят улицы:                 Буденного, Восточная, Гоголя, Красноармейская,

                                           Левонабережная, Лесная, Октябрьская, Пионерская,

                                           Рабочая, Советская, Трактовая.
.